CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MA,NOEl BORBA

INDICAÇÃO N° QjQ 12023

Sra.Presidente,

o vereador Tarclsio Batista, com assento nesta Casa legislativa e no uso
da atribuição conferida pelo Regimento Interno, solicita a Vossa Excelêncía que

seja encaminhada a presente indicação ao Dignís$jmo Senhor Prefeito,
Marinaldo Resende de Albuquerque; sugerindO-lhe:

Que o Executivo juntamente com a Secretaria de Obras Municipal, de
Timbaúba. estude a possibilidade de efetuar a manutenção/reforma do Estádio

Municipal João Ferreira lima. neste Município, com o objetivo reformar a
adequar as arquibancadas do mencionado estádio, tendo em vistas as

arquibancadas encontrarem interditadas para o uso por estarem na eminencia
de desabarem, o Que evitariam acidentes com os torcedores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Timbaúba, 30 de marçode 2023.

Endereço: Rua Tenente João Gomes,-10 (Ao ladoCla Prefeitura) Cent~ - 1'imbaúba-PE,.Fone! (.ai) 3631-0017
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.24810001-04- E-mail: oamaramun.timbauba@outlook.com

mailto:oamaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MA,NOEl BORBA
	Sala das Sessões da Câmara Municipal,

	Images
	Image 1
	Image 2